
Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 22/07/2018Brut Mixte

Liste de résultats

COUPE DE LA COMPAGNIE IMMOBILIÈRE D'HARDELOT
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
1 DECROP Thomas HARDELOT FRA 7,3

DECROP Juliette HARDELOT FRA 15,7 34
-

2 AYE Juliette HARDELOT FRA 9,0

AYE Valentine HARDELOT FRA 12,5 33
-

3 HANCOCK Andy 7,8

HANCOCK Audrey HARDELOT FRA 16,2 30
-

4 DECROP Jean-François HARDELOT FRA 6,6

LUCAS Pierre HARDELOT FRA 13,1 27
-

5 MARCE Mario HARDELOT FRA 13,1

BULTEAU Pierre HARDELOT FRA 18,7 27
-

6 MOREAU Caroline HARDELOT FRA 6,2

TAHON Olivier HARDELOT FRA 13,2 26
-

7 FONTAINE Philippe HARDELOT FRA 5,8

FONTAINE-LAPIERRE Isabelle HARDELOT FRA 13,6 26
-

8 MARTINOT Gabriel HARDELOT FRA 8,0

MARTINOT Benjamin HARDELOT FRA 35,5 25
-

9 PATOUX Patrick HARDELOT FRA 15,2

DAUZET Alain HARDELOT FRA 17,6 25
-

10 SCHULER Karl HARDELOT FRA 7,5

SCHULER Corinne HARDELOT FRA 17,4 24
-

11 GILBERT Jean Baptiste HARDELOT FRA 8,4

GILBERT Valérie HARDELOT FRA 9,2 24
-

12 MARCE Pascale HARDELOT FRA 15,8

BULTEAU Sophie HARDELOT FRA 16,5 24
-

13 RENARD Emmanuel HARDELOT FRA 16,3

LESUR Mijo HARDELOT FRA 17,8 24
-

14 DUTERTRE Helene HARDELOT FRA 5,1

DECLETY Hervé SAINT CLOUD FRA 14,9 23
-

15 DANAUX Paul HARDELOT FRA 11,2

BODART Claude 24,5 23
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
16 BIAGI Guillaume YVELINES FRA 15,9

BIAGI Chloé YVELINES FRA 23,2 23
-

17 DESCAMPS Jean-Pierre HARDELOT FRA 14,8

CHARLET Henri HARDELOT FRA 15,6 23
-

18 HERINCKX Edouard HARDELOT FRA 12,5

HERINCKX Daphné HARDELOT FRA 18,5 20
-

19 DELDICQUE Constantin HARDELOT FRA 10,8

DELDICQUE Pascale HARDELOT FRA 36,0 19
-

20 BRUN Frederic HARDELOT FRA 18,5

VRIELYNCK Joris 28,0 17
-

21 ANDRE Jean-Marie HARDELOT FRA 17,4

SINGER Isabelle HARDELOT FRA 27,0 16
-

22 LECOCQ Brigitte HARDELOT FRA 17,0

DELAYEN Edith HARDELOT FRA 20,7 15
-

23 DUCHEMIN Jean Francois WIMEREUX FRA 15,4

PREUVOST Dominique HARDELOT FRA 39 15
-

24 MARTEL Pierre HARDELOT FRA 14,9

MARTINI Jean-Luc HARDELOT FRA 21,5 15
-

25 CHARLIER Jean-Luc HARDELOT FRA 18,5

LECLERCQ Frederic HARDELOT FRA 34,5 14
-

26 GRENU Lise HARDELOT FRA 21,9

GRENU Jean-Marie HARDELOT FRA 25,3 14
-

27 AYE Margaux HARDELOT FRA 9,3

AYE Annie HARDELOT FRA 26,4 14
-

28 CHARPENTIER Nicole HARDELOT FRA 14,5

CHARPENTIER Pierre HARDELOT FRA 17,4 13
-

29 DROIT Lyonel HARDELOT FRA 17,3

BROUSSE Gilles HARDELOT FRA 30,0 11
-

30 BLANPAIN Frederic THUMERIES FRA 17,2

BRUN Chantal HARDELOT FRA 19,9 11
-

31 DANAUX Françoise HARDELOT FRA 19,2

BODART Michel 28,1 10
-

32 PROTIN Maxime HARDELOT FRA 25,6

TAHON Françoise HARDELOT FRA 27,7 9
-
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Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
1 DECROP Thomas HARDELOT FRA 7,3

DECROP Juliette HARDELOT FRA 15,7 44
-

2 AYE Juliette HARDELOT FRA 9,0

AYE Valentine HARDELOT FRA 12,5 41
-

3 HANCOCK Andy 7,8

HANCOCK Audrey HARDELOT FRA 16,2 40
-

4 BIAGI Guillaume YVELINES FRA 15,9

BIAGI Chloé YVELINES FRA 23,2 40
-

5 MARCE Mario HARDELOT FRA 13,1

BULTEAU Pierre HARDELOT FRA 18,7 40
-

6 DANAUX Paul HARDELOT FRA 11,2

BODART Claude 24,5 39
-

7 PATOUX Patrick HARDELOT FRA 15,2

DAUZET Alain HARDELOT FRA 17,6 39
-

8 MARCE Pascale HARDELOT FRA 15,8

BULTEAU Sophie HARDELOT FRA 16,5 38
-

9 RENARD Emmanuel HARDELOT FRA 16,3

LESUR Mijo HARDELOT FRA 17,8 37
-

10 SCHULER Karl HARDELOT FRA 7,5

SCHULER Corinne HARDELOT FRA 17,4 35
-

11 DESCAMPS Jean-Pierre HARDELOT FRA 14,8

CHARLET Henri HARDELOT FRA 15,6 35
-

12 DECROP Jean-François HARDELOT FRA 6,6

LUCAS Pierre HARDELOT FRA 13,1 34
-

13 MOREAU Caroline HARDELOT FRA 6,2

TAHON Olivier HARDELOT FRA 13,2 33
-

14 HERINCKX Edouard HARDELOT FRA 12,5

HERINCKX Daphné HARDELOT FRA 18,5 32
-

15 FONTAINE Philippe HARDELOT FRA 5,8

FONTAINE-LAPIERRE Isabelle HARDELOT FRA 13,6 32
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
16 GILBERT Jean Baptiste HARDELOT FRA 8,4

GILBERT Valérie HARDELOT FRA 9,2 31
-

17 DUTERTRE Helene HARDELOT FRA 5,1

DECLETY Hervé SAINT CLOUD FRA 14,9 30
-

18 AYE Margaux HARDELOT FRA 9,3

AYE Annie HARDELOT FRA 26,4 30
-

19 LECOCQ Brigitte HARDELOT FRA 17,0

DELAYEN Edith HARDELOT FRA 20,7 28
-

20 MARTEL Pierre HARDELOT FRA 14,9

MARTINI Jean-Luc HARDELOT FRA 21,5 27
-

21 CHARPENTIER Nicole HARDELOT FRA 14,5

CHARPENTIER Pierre HARDELOT FRA 17,4 26
-

22 BLANPAIN Frederic THUMERIES FRA 17,2

BRUN Chantal HARDELOT FRA 19,9 25
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
1 MARTINOT Gabriel HARDELOT FRA 8,0

MARTINOT Benjamin HARDELOT FRA 35,5 46
-

2 DELDICQUE Constantin HARDELOT FRA 10,8

DELDICQUE Pascale HARDELOT FRA 36,0 38
-

3 BRUN Frederic HARDELOT FRA 18,5

VRIELYNCK Joris 28,0 36
-

4 CHARLIER Jean-Luc HARDELOT FRA 18,5

LECLERCQ Frederic HARDELOT FRA 34,5 35
-

5 DUCHEMIN Jean Francois WIMEREUX FRA 15,4

PREUVOST Dominique HARDELOT FRA 39 34
-

6 PROTIN Maxime HARDELOT FRA 25,6

TAHON Françoise HARDELOT FRA 27,7 34
-

7 ANDRE Jean-Marie HARDELOT FRA 17,4

SINGER Isabelle HARDELOT FRA 27,0 33
-

8 DROIT Lyonel HARDELOT FRA 17,3

BROUSSE Gilles HARDELOT FRA 30,0 32
-

9 GRENU Lise HARDELOT FRA 21,9

GRENU Jean-Marie HARDELOT FRA 25,3 31
-

10 DANAUX Françoise HARDELOT FRA 19,2

BODART Michel 28,1 28
-


